

214	«Теплоснабжения ТПЗ» Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Заместитель начальника отдела 3. Отдел технического аудита и метрологии Службы технического развития (Обособленное подразделение «Производственная служба теплоснабжения ТПЗ») Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	4. Участок по ремонту Производственной службы теплоснабжения (Обособленное подразделение «Производственная служба теплоснабжения ТПЗ»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218A (217A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
220	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
221	5. Участок эксплуатации Производственной службы теплоснабжения (Обособленное подразделение «Производственная служба теплоснабжения ТПЗ») Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	6. Газовая служба Производственной службы теплоснабжения (Обособленное подразделение «Производственная служба теплоснабжения ТПЗ») Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора –
главный инженер

Романов Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

03 АВГ 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по ЭКОНОМИКЕ (должность)	 (подпись)	Юсупова Ольга Викторовна (Ф.И.О.)	03 АВГ 2020 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Калмыкова Ольга Валерьевна (Ф.И.О.)	03 АВГ 2020 (дата)
Главный энергетик Службы главного энергетика (должность)	 (подпись)	Мотырев Евгений Николаевич (Ф.И.О.)	03 АВГ 2020 (дата)
Начальник Отдела кадров (должность)	 (подпись)	Козыряцкая Светлана Рудольфовна (Ф.И.О.)	03 АВГ 2020 (дата)
Начальник Юридической службы (должность)	 (подпись)	Бессонова Оксана Васильевна (Ф.И.О.)	03 АВГ 2020 (дата)
Специалист по охране труда Отдела по охране труда и промышленной без- опасности (должность)	 (подпись)	Усачева Наталья Ивановна (Ф.И.О.)	03 АВГ 2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Каширина А.И. (Ф.И.О.)	02.07.2020 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	----------------------